
Home>Een beoefenaar van een juridisch beroep vinden>Bemiddelaars/mediators
Tarpininkai

Slovenië

Šiame puslapyje pateikiami patarimai, kaip rasti tarpininką Slovėnijoje.

  NLNL
Home>Een beoefenaar van een juridisch beroep vinden>Bemiddelaars/mediators
Tarpininkai

Slovenië

Šiame puslapyje pateikiami patarimai, kaip rasti tarpininką Slovėnijoje.

Home>Een beoefenaar van een juridisch beroep vinden>Bemiddelaars/mediators

Kaip rasti tarpininką Slovėnijoje?
Teisingumo ministerija tvarko , kuriame registruojami tarpininkai, teismuose užsiimantys alternatyviu ginčų sprendimu, kaip 
numatyta Alternatyvaus ginčų sprendimo teismų bylose įstatyme (slov. k. ). Įvairioms NVO dirbančių Zakon o alternativnem reševanju sodnih sporov
tarpininkų sąrašus rasite tų organizacijų interneto svetainėse. Pvz.,

Ar tarpininkų duomenų baze galima naudotis nemokamai?
Taip, duomenų baze galima naudotis .nemokamai
Kur Slovėnijoje ieškoti tarpininko?
Tarpininko galite ieškoti šiose interneto svetainėse:

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

centrnį tarpininkų registrą

Slovėnijos tarpininkų asociacijosSlovėnijos tarpininkų asociacijos
Slovėnijos tarpininkavimo organizacijų asociacija − MEDIOSSlovėnijos tarpininkavimo organizacijų asociacija − MEDIOS

Slovėnijos tarpininkų asociacijosSlovėnijos tarpininkų asociacijos
Teisingumo ministerijaTeisingumo ministerija
Paskutinis naujinimas: 09/12/2021


